
РЕШЕНИЕ 
ПРИМОРСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ 

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

21 октября 2024 г. №3/14 
 

Об избрании главы Приморского 

сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской 

области 
 

 

 

 

На основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьи 19 Устава Приморского сельского поселения, решения 

Приморской сельской Думы от 16.07.2024 №92/172 «Об утверждении 

Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы  Приморского сельского поселения Быковского муниципального района 

Волгоградской области»,  протокола конкурсной комиссии по отбору 

кандидатур на должность главы Приморского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области № 3 от 21.10.2024, Приморская 

сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Избрать главой Приморского сельского  поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области  Малафееву Надежду 

Николаевну. 

2. Установить дату вступления в должность главы  Приморского сельского 

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области 

Малафеевой Надежды Николаевны 22 октября 2024 года. 

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Коммунар». 

  

 

 

 

Председатель Приморской сельской Думы                                           А.А.Акимов 

 


		˛�lD.½Y¥XT)Õí›#yð!©Š�Uø+Äs¾ö„µiî‘“¦‹99íÇ�l£\ƒ��&




